

Видаткова накладна № 1059 від 12 березня 2024 р.

Постачальник: **Приватне підприємство "ТЕХПРОФІЛЬ"**
п/р UA093052990000026000030707332 у банку ПАТ КБ "Приватбанк" м. Дніпро,
код за ЄДРПОУ 31211278, ІПН 312112717161, № свід. 200013103,
ПП "Техпрофіль"

Покупець: **КОМУНАЛЬНЕ ПІДПРИЄМСТВО "ДУБНОКОМУНЕНЕРГІЯ" ДУБЕНСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ**
Тел.: (0365) 642871

Договір: Договір про закупівлю №0120 від 20.10.21 р.

Склад: Основний склад

№	Товар	Кіл-сть	Од.	Ціна без ПДВ	Сума без ПДВ
1	Фланець д. 40 Ру10 ст	4	шт	210,00	840,00
2	Фланець д. 50 Ру10 ст	4	шт	237,50	950,00
3	Фланець д. 65 Ру10 ст.	10	шт	325,00	3 250,00
4	Фільтр фл. д 65 осадовий	2	шт	1 500,00	3 000,00
5	Клапан ст. міжфланц C212/1,0619/1,4301/NBR/ PN16/ DN 65 звор.	1	шт	575,00	575,00
6	Затвор дисковий Dn 65.Pn16. P202 / GJS-400-15/ 1,4301 / EPDM /	4	шт	1 025,00	4 100,00
7	Кран кульов.11с42п ДН 50/50 PN 16.BREEZE	1	шт	1 875,00	1 875,00
8	Перехід 65*40 (76,1*2,9/48,3*2,6)	4	шт	125,00	500,00
9	Перехід 65*50 (76,1*2,9/57,0*2,9)	1	шт	125,00	125,00
10	Відвід д 57*3 ст. б/шовний 90°	6	шт	57,50	345,00
11	Відвід д 76х3,5 (65) стал.90° тип 3D	2	шт	115,00	230,00
12	Манометр МП-3-У2 (0,6 МПа,кл.т.1,5,М20*1,5 ІР-40,РШ,Є)	4	шт	175,00	700,00
13	Манометр ДМ 05 МП-3У 100-1 Мпа-1,5 ТУ У ,33,2-14307481-031-2005	2	шт	175,00	350,00
14	Термометр бім F+R801 OR (TAS) 63мм 0-120С (Н) аксіальний з занурювальною гільзою 50мм	4	шт	200,00	800,00
15	Перехід 80*65 /89*76/ ст.конц.	2	шт	125,00	250,00
16	Рукавиці робочі комбіновані RBR/1	40	пар	15,00	600,00
17	Кран кульовий 1/2" Gr В3	6	шт	125,00	750,00
18	Лампа LED BASIS A60 12W E27 4000K VIOLUX 100/10	10	шт	40,00	400,00
19	Круг відрізний для металу Gradient 41 14A 230 2,5 22,23	10	шт	32,50	325,00
20	Кран кульовий 3/4" V BB	2	шт	160,00	320,00
21	Шайба М.10 плоска оцинк. DIN 125 REDFIX	50	шт	0,70	35,00
22	Щиток зах.обличчя зварюв-ка мод "Профі"	1	шт	200,00	200,00

Всього: 20 520,00
Сума ПДВ: 4 104,00
Всього із ПДВ: 24 624,00

Всього найменувань 22, на суму 24 624,00 грн.
Двадцять чотири тисячі шістсот двадцять чотири гривні 00 копійок
У т.ч. ПДВ: Чотири тисячі сто чотири гривні 00 копійок

Від постачальника*	Отримав(ла)
директор Романчук Микола Миколайович	Сидорчук В.І.
* Відповідальний за здійснення господарської операції і правильність її оформлення	За довіреністю № від